別記様式第7号(第7条関係)

北見市防犯灯補助金　設置費補助金(変更)申請書
この申請書は、設置費補助金の申請内容を変更する手続きに使用します。

＜申請者＞　（町内会等団体）
	北見市長　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （申請日）　　　　　年 　　　月　　　日

年　　　月　　　日付け（　　　　　指令第　　　号）で設置費補助金の交付決定を受けましたが，
その内容等に変更を生じましたので，承認を受けたく，関係書類を添えて申請します。

	団 体 名

	代表者氏名

	代表者連絡先

	TEL　 　　　 －　　　  －

	代表者住所

＜変更申請内容＞

	変更前
	変更後

	補助金額

	全体工事費

	防犯灯の種類
及び
設置灯数
	【該当するものに☑】
□水銀灯からＬＥＤ灯への切替（　　　）灯
□不点ＬＥＤ灯から新たなＬＥＤへの更新（　　　）灯
□ＬＥＤ灯の新設　　　　　　（　　　）灯

・同左（　　　）灯
・同左（　　　）灯
・同左（　　　）灯

	工事完了予定

	その他

＜変更理由＞
	変更理由

【添付書類】
・変更内容を確認できる書類
（例） 　□設置費見積書（製品名及び型番の記載をお願いします）
□設置箇所図  （当初申請時と設置箇所が異なる場合　※本紙裏面への記載も可）
※その他必要に応じて書類を求めることがあります。
【備考】この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。
設置箇所図
（周辺住所、目印、設置場所、電柱番号等がわかるよう詳細に記入願います）